[image: image2.jpg]

LEI Nº 2.211  de 04 de Junho de 2.019.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO LOCALIZADO NO BAIRRO COHAB.

RAFAEL TRIDICO, Prefeito do Município de   Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei:

 Faz saber que a Câmara Municipal de Jaci aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - A área de lazer localizada no confronto das ruas Geraldo Dias do Valle com rua Santa Isabel, no bairro COHAB, neste município passa a denominar-se “Area de Lazer Bruno Antônio de Souza”;

ART. 2°- As placas nominativas a serem assentadas na referida rotatória, conterão os seguintes dizeres:
A – Área de lazer “Bruno Antônio de Souza”.
Art. 1º - As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta de dotações do orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

ART. 4°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Jaci, 04 de junho de 2.019.

[image: image1.wmf]

   Rafael Tridico

     Prefeito Municipal

PAGE
1

[image: image2.jpg]_1242456088.doc
[image: image1.png]refeitura Municipal de Jari

Prag.a Dom Lafayete leaneo 700 - Centro FONEIFAX (17) 3283-1192 - CEP 15155 000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - CNPJ(MF): 45.142.684/0001-02
ESTADO DE SAO PAULO